Vasszécseny Kozségi Onkormanyzat 2013.évi vagyonki

7. melléklet a 4/2014. (IV.30.) 6nkormanyzati rendelethez

mutatasa

Megnevezés

Torzsvagyon

Torzsvagyonon
kivili eszktzok

Osszesen

0-ra leirt,még hasznéalatban
1év6 eszkozok

Alapitas-atszervezés aktivalt értéke

Kisérleti fejlesztés aktivalt értéke

Vagyoni értékl jogok

Szellemi termékek

7150

Immaterialis javakra adott elélegek

Immateridlis javak értékhelyesbitése

I. Immaterialis javak 6sszesen

0

7150

Ingatlanok és vagyoni értéki jogok

881328

53272

934600

3129

Gépek berendezések és felszerelések

5582

5582

18590

Jarmivek

38

38

5289

Tenyészallatok

Beruhazasok felljitasok

Beruh&zésra adott elélegek

Allami készletek, tartalékok

Targyi eszkozok értékhelyesbitése

Il. Targyi eszk6zok 6sszesen

886910

53310

940220

27008




Vasszécseny Kozségi Onkormanyzat 2013.évi vagyonk

imutatasa

Egyéb tartds részesedés

1605

1605

Tart6s hitelviszonyt megtestesité értékpapir

Tartésan adott kdlcsonok

HosszU lejarati bankbetétek

Egyéb hosszu lejaratu kdvetelések

Befektetett p.0.eszk6zok értékhelyesbitése

I1l. Befektetett p.U.eszk6z0k 6sszesen:

1605

1605

Uzemeltetésre, kezelésre atadott eszkdzok

Koncesszéba adott eszkdzok

Vagyonkezelésbhe adott eszk6zok

vagyonkezelésbe vett eszk6zok

Uzem. k.atadott,v.vett eszkdzok

81575

81575

IV. Uzemelt, kezelésre 4,v.vett eszkdzok Ossz.

81575

81575

BEFEKTETETT ESZKOZOK OSSZESEN

888515

134885

1023400

34158




